2 0 2 5 年 1 月 2 7 日

お 客 さ ま 各 位

短期プライムレートの引き上げについて

日本銀行の金融政策の見直しに伴う 市場金利の動向を踏まえ、 千葉銀行

(頭取  米本  努 )は、 2025 年 3 月 4 日 (火 )より、下記のとおり短期プライム

レートを引き上げることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

◼  短期プライムレートの改定

 改定前 3 月 4 日

からの金利
(改定幅 )

短期プライムレート  2.000% 2.250% (＋ 0.250%)

※変更日以降の新規実行および書替等、また既存借入については、変更日以降の

利息お支払日より適用させていただきます。

以  上